

            
            
            
                
                    
                        	STAG
	Moodle
	IMIS
	UJEP

	CZ	
CZ
	
EN





	
            Fakulta životního prostředí	Univerzita J. E. Purkyně
	Fakulta strojního inženýrství
	Fakulta umění a designu
	Filozofická fakulta
	Fakulta zdravotnických studií
	Přírodovědecká fakulta
	Pedagogická fakulta
	Fakulta sociálně ekonomická
	Vědecká knihovna UJEP


        

	
            Součásti fakulty	Katedra environmentální chemie a technologie
	Katedra geoinformatiky
	Katedra životního prostředí
	Pracoviště vědecko-technické podpory


        


                        

                    
                

            

    
        
            
                        
                                    
            

                    
                                        
                    
                        Toggle navigation
                        
                        
                        
                    
                

                                
                    
                        
                            
                            
                        

                        
                    
                        
                

            

                        
                	⌂
	Fakulta
	Organizační struktura
		Vedení fakulty
	Katedry
	Akademický senát
	Vědecká rada
	Disciplinární komise
	Grantová komise



	O fakultě
		Kontakt
	O nás
	Budova CPTO
	Facebook FŽP UJEP



	Dokumenty a info
		Elektronická úřední deska
	Výběrová řízení
	Strategický záměr FŽP
	Vnitřní předpisy FŽP
	Příkazy děkana
	Směrnice děkanátu
	Zápisy
	Výroční zprávy



	Pro zaměstnance
		Autoprovoz FŽP
	Kalendář FŽP
	Kalendář pro laboratoře FŽP
	Záznamy z přednášek
	Zásady zpracování osobních údajů






	Studium
	Pro uchazeče
		O fakultě
	Studijní programy / přijímací řízení pro akademický rok 2024/2025
	Elektronická přihláška
	Kontakt
	Možnosti studia v zahraničí



	Pro studenty
		Studijní oddělení
	Harmonogram akademického roku
	Státní závěrečné zkoušky
	Aktuální sdělení
	Studijní předpisy
	Formuláře ke stažení
	Stipendia a poplatky za studium
	Doručování veřejnou vyhláškou
	Studentští tutoři
	Erasmus+



	Další informace a odkazy
		Studijní agenda – STAG
	E-learningový systém Moodle
	Knihovna UJEP – informace a služby
	Informace a návody



	Doktorské studium
		Informace
	Předpisy a formuláře






	Věda a výzkum
	Vědecká činnost
		Výzkum na FŽP
	Pracoviště vědecko-technické podpory
	Projektové oddělení
	Materiály do projektů
	Řešené projekty
	Aktuální projektové výzvy
	Studentská grantová soutěž FŽP
	Smluvní výzkum



	Publikační a ediční činnost
		Důležité výstupy
	Přehled publikací
	Ediční směrnice
	Archiv časopisu Studia Oecologica
	Predátorské časopisy



	Ostatní informace
		Studentská grantová soutěž UJEP
	Interní grantová agentura UJEP
	Aktuální informace k výzvám
	Vědecká knihovna
	Interní systém OBD
	Rada pro výzkum, vývoj a inovace






	Výzkumná spolupráce
	Pracoviště vědecko-technické podpory
		Centrum pokročilých organických analýz (CADORAN)
	Centrum geoinformačních technologií
	Institut Julia von Payera
	Centrum pokročilých separačních technik (CPST)
	Centrum přírodovědných studií (CPřS)



	Spolupráce s firmami
		Nanoenvi
	Cluster WastEn
	Česká asociace oběhového hospodářství
	Platforma Smart-Mateq



	Nabídka služeb
		Nabídka analytických služeb







                                
                    
                        
                        
                    

                    
                
            
                                                    
                                            
                                                

                            

        
    



        
    
    
        
            	
	
	


        

        
    



         
        
            
                    
                    
                        Pro uchazeče o studium

                Studium na FŽP       
                

            

                    
                    
                        Erasmus +

                Stáže a pobyty v zahraničí       
                

            

                    
                    
                        Studium

                Informace pro studenty       
                

            
  
            
                
                	Univerzitní kontakty
	Publikované články
	Harmonogram akademického roku
	Nabídka zaměstnání
	Konference a semináře
	Poradenské centrum UJEP

                

            

                    

         
         
             
                
            Aktuality

    
                    
                            
                11 / 3 / 2024
        
            
                (NE)DĚLÁME Z TOHO VĚDU: O KLIMATU SROZUMITELNĚ NEJEN NA UJEP            
        

    
    
        Fakulta životního prostředí UJEP si ve spolupráci s ostatními součástmi UJEP a dalšími partnery připravila řadu osvětových akcí o klimatické změně a souvisejících tématech. Pomáhá jí v tom nový projekt, který podpoří debaty a workshopy, komentované pro...

    

    
            

    
                    
                            
                4 / 3 / 2024
        
            
                Nový Horizon Europe projekt na UJEP  „Vývoj nových materiálů pro bezpečnější a recyklovatelné lithiové baterie“ (INERRANT)            
        

    
    
        Fakulta životního prostředí spolu s Přírodovědeckou fakultou Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem získala grant z rámcového programu Horizon Europe (HORIZON-CL5-2023-D2-02-02) v rámci výzvy „Nové přístupy k vývoji zvýšené bezpečnosti ma...

    

    
            

    
                    
                            
                28 / 2 / 2024
        
            
                Setkání odborníků biologie a chemie vodních ekosystémů na FŽP UJEP            
        

    
    
        Na naší fakultě proběhlo 21. 2. 2024 pracovní setkání odborníků z oblasti biologie a chemie vodních ekosystémů. Toto mezioborové setkání je u nás zcela unikátní a jeho cílem je propojovat znalosti obou zmíněných oborů za účelem lepšího pochopení a využ...

    

    
            

    
                    
                            
                28 / 2 / 2024
        
            
                Seminář k ukončení projektu Norských fondů, kde FŽP participovala            
        

    
    
        Naši vědci Dr. Kříženecká, Mgr. Klubalová, Ing. Burdová a Mgr. Černý se v roce 2022 a 2023 podíleli na řešení projektu Norských fondů, výzva Trondheim, reg. č. 3213200007 s názvem „CarbonCLEAN® Projekt demonstračního poloprovozu odstraňování farmak z o...

    

    
            

    
                    
                            
                21 / 2 / 2024
        
            
                Přednáška: Pylová analýza a paleoekologie holocénu            
        

    
    
        zveme vás na přednášku Pylová analýza a paleoekologie holocénu.
Přednáška se uskuteční v úterý 27. února 2024 od 12:30 do 13:30 hodin v aule 1.04 (budova CPTO, Pasteurova 15, Ústí nad Labem)
Přednášející: Mgr. Libor Petr, Ph.D.
Přednáška bude zaměře...

    

    
            

    
                    
                            
                19 / 2 / 2024
        
            
                Hledáme motivované kolegyně a kolegy do našeho týmu!            
        

    
    
        Fakulta životního prostředí UJEP v Ústí nad Labem se zaměřuje na výzkum a vzdělávání v široké oblasti ekologie, životního prostředí, chemie, materiálů, udržitelného rozvoje, cirkulární ekonomiky, geoinformatiky a v interdisciplinárních oblastech příbuz...

    

    
            

    
                    
                            
                16 / 2 / 2024
        
            
                Spolupráce s Fraunhofer Institute for Ceramic Technologies and Systems a připravovaný PhD program “Environmental and Biomaterial Sciences”            
        

    
    
        FŽP UJEP otevírá novou kapitolu v poskytování vzdělávání na nejvyšším stupni studia díky podpisu memoranda o spolupráci s Fraunhofer Institute for Ceramic Technologies and Systems (Fraunhofer IKTS) v Drážďanech. Jedná se o spolupráci při vzdělávání v d...

    

    
            

    
                    
                            
                9 / 2 / 2024
        
            
                Školáci bádají na FŽP            
        

    
    
        Fakulta životního prostředí Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem se v roce 2024 a 2025 aktivně zapojila do projektu, jehož cílem je propojení vysokoškolského prostředí s primárním vzdělávacím sektorem prostřednictvím návštěv základních ...

    

    
            
           
        
            Archiv aktualit                
        



  
                                    		
                             
            

                 
            
                
                                            
	




	
	






https://www.youtube.com/watch?v=UkqwknZYQlU




Publikované články




	Nadcházející události





			
			Nejsou žádné nadcházející události.
		

	 
	 







Partneři:



Facebook FŽP



		
                                    
            
    
        

         
    
 

    
        
            
                
                    	Mapa stránek
	Dokumenty
	Kalendář akcí FŽP
	Aktuality
	Kontakt:
	Fakulta životního prostředí
	Pasteurova 3632/15
	400 96 Ústí nad Labem
	Tel: +420 475 286 222




                

            

            
                
                    
                    
                    
                                                            Všechna práva vyhrazena

                

                            

        

    


		
		



























		
		Cookies používáme k tomu, abychom vám poskytli nejlepší zkušenost na našich webových stránkách. Pokud budete nadále používat tyto stránky, předpokládáme, že jste s nimi spokojeni.Ok

			
		

		